



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010183	TELEFONE SEM FIO			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	1,000	239,000	239,00
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	210,000	210,00
	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	1,000	179,910	179,91
		Valores médios :	209,637	209,64
010184	COMPUTADOR ALL IN ONE 23.8 I 3 4GB 1 TB			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	2,000	3.200,000	6.400,00
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	2,000	4.420,000	8.840,00
	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	2,000	2.699,100	5.398,20
		Valores médios :	3.439,700	6.879,40
010185	TELA TRIPE 2X2			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	1,000	850,000	850,00
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	760,000	760,00
	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	1,000	719,100	719,10
		Valores médios :	776,367	776,37
010182	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLLOR TANQUE			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	1,000	1.699,000	1.699,00
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	1.479,000	1.479,00
	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	1,000	1.439,100	1.439,10
		Valores médios :	1.539,033	1.539,03
010186	RETRO PROJETOR			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	1,000	2.399,000	2.399,00
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	2.900,000	2.900,00
	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	1,000	2.069,100	2.069,10
		Valores médios :	2.456,033	2.456,03



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA					
010183	TELEFONE SEM FIO	1,000	179,910	179,91	
010184	COMPUTADOR ALL IN ONE 23.8 I 3 4GB 1 TB	2,000	2.699,100	5.398,20	
010185	TELA TRIPE 2X2	1,000	719,100	719,10	
010182	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLLOR TANQUE	1,000	1.439,100	1.439,10	
010186	RETRO PROJETOR	1,000	2.069,100	2.069,10	
		Total do(s) item(ns) :		9.805,41	
		Total geral :		9.805,41	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010183	TELEFONE SEM FIO	1,0000	209,637	209,64
010184	COMPUTADOR ALL IN ONE 23.8 I 3 4GB 1 TB	2,0000	3.439,700	6.879,40
010185	TELA TRIPE 2X2	1,0000	776,367	776,37
010182	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLLOR TANQUE	1,0000	1.539,033	1.539,03
010186	RETRO PROJETOR	1,0000	2.456,033	2.456,03
			Total :	11.860,47